EXTRATO DO CONTRATO Nº 165/2023.

Proc. Adm. Nº4008/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
BARREIRAS- BAHIA, neste ato representado pelo seu Prefeito municipal, Sr. João Barbosa de Souza
Sobrinho tendo como interveniente o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARREIRAS-BA, pessoa jurídica
de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.595.187/0001-25. CONTRATADA: EFRAIM COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.º 14.568.430/0001-
19. OBJETO: Contratação de empresa especializada para a aquisição de equipamentos eletroeletrônicos
para atender as necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Barreiras – BA. Ass. 19/04/2023.
Valor Global: R$ 27.535,73 (vinte e sete mil, quinhentos e trinta e cinco reais e setenta e três centavos),
Prazo: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura. Ass: João Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito
Municipal.